
 
 

UCHWAŁA NR LV/571/2023 
RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023r., poz. 40) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów Gminy o kwotę 48.922,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków Gminy o kwotę 48.922,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr LII/539/2022 z dnia 22 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2023 rok pn. „Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia, planowane do poniesienia w 2023 roku”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów 

 
 

mgr inż. Piotr Zegadło 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 1322



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1322



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1322



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 010 01043

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w Gminie Masłów (w tym: sieci wodociągowej 
w Masłowie Pierwszym Klonówka wraz z pompownią wody; w Domaszowicach ul. 
Klonowa, ul. Kwiatów Polnych;  w Masłowie Pierwszym ul. Podklonówka; w 
Ciekotach za remizą – (Ciekoty pod lasem); sieci kanalizacyjnej w Woli Kopcowej w 
obrębie stacji wodociągowej i ul. Cichej).

4 097 593,00 4 097 593,00 262 408,00 D 3 835 185,00
Urząd Gminy 

Masłów

2 010 01043

Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Masłów (w tym: sieci 
wodociągowej w Masłowie Drugim ul. Panoramiczna; w Masłowie Pierwszym - 
Rodzinne Ogrody Działkowe – Zielona Dolina;  sieci kanalizacyjnej w Masłowie 
Drugim ul. Panoramiczna; w Wiśniówce - Starodroże;  w Mąchocicach Scholasterii w 
kierunku posesji nr 71)

1 368 233,00 1 360 413,00 85 120,65 D 1 275 292,35
Urząd Gminy 

Masłów

3 010 01043
Projektowanie odcinka sieci wodociągowej w Woli Kopcowej ul. Polna w kierunku ul. 
Jeziorkowej

9 840,00 9 840,00 9 840,00 Urząd Gminy 
Masłów

4 010 01044 Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej Dąbrowa Kolonia - do świetlicy wiejskiej 617 800,00 580 000,00 580 000,00 Urząd Gminy 
Masłów

5 010 01044

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w Gminie Masłów (w tym: sieci wodociągowej 
w Masłowie Pierwszym Klonówka wraz z pompownią wody; w Domaszowicach ul. 
Klonowa, ul. Kwiatów Polnych;  w Masłowie Pierwszym ul. Podklonówka; w 
Ciekotach za remizą – (Ciekoty pod lasem); sieci kanalizacyjnej w Woli Kopcowej w 
obrębie stacji wodociągowej i ul. Cichej)

531 218,00 531 218,00 18 728,00 D 512 490,00 Urząd Gminy 
Masłów

6 010 01044

Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Masłów (w tym: sieci 
wodociągowej w Masłowie Drugim ul. Panoramiczna; w Masłowie Pierwszym - 
Rodzinne Ogrody Działkowe – Zielona Dolina;  sieci kanalizacyjnej w Masłowie 
Drugim ul. Panoramiczna; w Wiśniówce - Starodroże;  w Mąchocicach Scholasterii w 
kierunku posesji nr 71)

5 406 600,00 5 406 600,00 1 312 632,77 D 4 093 967,23 Urząd Gminy 
Masłów

7 010 01044
Projektowanie odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w Woli Kopcowej ul. Polna w 
kierunku ul. Jeziorkowej

9 840,00 9 840,00 9 840,00 Urząd Gminy 
Masłów

010 12 041 124,00 11 995 504,00 2 278 569,42 0,00 0,00 0,00 0,00 # 9 716 934,58 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy
w Masłowie Nr LV/571/2023
z dnia 14 marca 2023

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2023

w tym źródła finansowania

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków                       

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty
pożyczki                    

i obligacje 
komunalne

dochody własne 
jst

10

niewykorzys-
tane środki 

pieniężne na r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach §905

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 

środków 
określ.w art.5 

ust.1 pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 

przedsięwzięć 
finansowanych z 

udziałem tych 
środków §906

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1322



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

1 600 60014
Pomoc rzeczowa w realizacji zadania pn. "Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej 
nr 0315T w msc. Masłów Pierwszy ul. Podklonówka", w formie opracowania 
dokumentacji projektowej.

50 676,00 50 676,00 50 676,00 Urząd Gminy 
Masłów

2 600 60014
Pomoc rzeczowa w realizacji zadania pn. "Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej 
nr 0315T w msc. Mąchocice Kapitulne (Górne)", w formie opracowania dokumentacji 
projektowej.

57 072,00 57 072,00 57 072,00 Urząd Gminy 
Masłów

3 600 60014
Opracowanie projektu rozbudowy drogi powiatowej nr 1303T od skrzyżowania z 
droga powiatową nr 1302T do skrzyżowania z drogą gminną 344021T - etap I (od km 
2+350 do km 5+650 o długości 3300mb) 

280 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Masłów

4 600 60014
Opracowanie projektu rozbudowy drogi powiatowej nr 1303T od skrzyżowania z 
drogą gminną nr 344021T do drogi powiatowej nr1306T  - etap II (od km 5+650 do 
km 8+280 o długości 2630mb) 

180 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Masłów

5 600 60014
Pomoc finansowa na usprawnienie dostępu do drogi krajowej nr 73 i Węzła Kielce 
Północ drogi ekspresowej S7 poprzez przebudowę i rozbudowę drogi powiatowej nr 
1302T w miejscowościach Masłów Drugi i Dąbrowa - Etap II

2 290 432,00 1 145 216,00 1 145 216,00 Urząd Gminy 
Masłów

6 600 60016
Projekt budowlany oraz budowa drogi gminnej wraz z chodnikiem oraz rowem 
odwadniającym ul. Podklonówka II w Masłowie Pierwszym.

6 386 000,00 577 200,00 577 200,00
Urząd Gminy 

Masłów

7 600 60016
Opracowanie projektu budowlanego regulacji spływu wód powierzchniowych na 
obszarze części sołectwa Wola Kopcowa w zakresie ulic: Polna, Kielecka i Wspólna

60 300,00 60 300,00 60 300,00
Urząd Gminy 

Masłów

8 600 60016
Wykonanie projektu uregulowania spływu wód w obrębie drogi gminnej ul. Radostowa 
z uwzględnieniem północnego stoku góry Radostowa.

30 000,00 30 000,00 30 000,00
Urząd Gminy 

Masłów

9 600 60016
Projekt techniczny budowy przejścia dla pieszych na drodze gminnej nr 344004T na 
skrzyżowaniu z drogą powiatową nr 0314T w Ciekotach 

5 000,00 5 000,00 5 000,00
Urząd Gminy 

Masłów

10 600 60016
Wykonanie projektu nakładki bitumicznej drogi gminnej nr 344008T w Masłowie 
Pierwszym dł. ok. 640 mb i szer. ok. 4,0m (odcinek od cmentarza w kierunku 
wschodnim).

17 000,00 17 000,00 17 000,00
Urząd Gminy 

Masłów

11 600 60017
Wykonanie projektu nakładki bitumicznej drogi wewnętrznej  ul. Polna nr ew. 540 w 
Woli Kopcowej dł. ok. 250 mb i szer. ok. 4,0m (odcinek od drogi powiatowej 0312T 
do Strumienia).

17 000,00 17 000,00 17 000,00
Urząd Gminy 

Masłów

12 600 60017
Wykonanie projektu i utwardzenie drogi gminnej nr 200 w Mąchocicach Scholasterii - 
FS Mąchocice Scholasteria - 20.000,00 

84 209,86 52 000,00 52 000,00
Urząd Gminy 

Masłów

13 600 60017
Projekt i budowa drogi wraz z chodnikiem oraz rowem odwadniającym                       
ul. Malinowa w Domaszowicach

1 155 765,66 880 000,00 220 000,00 660 000,00 A 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

14 600 60017
Wykonanie projektu oraz budowa drogi wewnętrznej na działce nr 271/2 w Dolinie 
Marczakowej - FS Dolina Marczakowa

394 973,55 32 973,55 32 973,55 Urząd Gminy 
Masłów

15 600 60017
Projekt odwodnienia dróg wewnętrznych tłuczniowych ul. Polnej i ul. Jeziorkowej od 
strumienia w kierunku północnym

40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy 
Masłów

16 600 60017
Projekt drogi wraz z odwodnieniem ul. Św. Floriana na odcinku od drogi powiatowej w 
kierunku północnym

66 420,00 19 926,00 19 926,00 Urząd Gminy 
Masłów

17 600 60017
Projekt drogi wewnętrznej ul. Wielkiego Kamienia w Mąchocicach Kapitulnych dł. ok. 
260 mb, szer. ok. 4,0m.

38 130,00 3 813,00 3 813,00 Urząd Gminy 
Masłów

18 600 60017
Projekt drogi wewnętrznej tłuczniowej ul. Górska nr ew. 646 i 727 w Mąchocicach 
Kapitulnych dł. ok. 350 mb.

52 890,00 15 867,00 15 867,00 Urząd Gminy 
Masłów

19 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej w Wiśniówce na działce nr 14/84 na odcinku 230 m 1 369 285,00 1 344 685,00 403 406,00 941 279,00
Urząd Gminy 

Masłów

20 600 60017
Wykonanie projektu technicznego nakładki bitumicznej drogi wewnętrznej ul. Kielecka 
(nr ew. 542 i 90/12) w Woli Kopcowej dł. ok. 230 mb.

35 670,00 3 567,00 3 567,00 Urząd Gminy 
Masłów

600 12 610 824,07 4 352 295,55 2 751 016,55 660 000,00 0,00 0,00 0,00 941 279,00 0,00

1 710 71004 Zmiany jednostkowe w miejscowych planach zagospodarowania 332 035,00 332 035,00 332 035,00 Urząd Gminy 
Masłów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1322



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

2 710 71004
Zmiany jednostkowe w miejscowych planach zagospodarowania w msc.: Brzezinki; 
Wola Kopcowa

20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy 
Masłów

710 352 035,00 352 035,00 352 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 # 0,00 0,00

1 750 75023
Termomodernizacja z OZE Szkoły Podstawowej w Mąchocicach Kapitulnych oraz 
Urzędu Gminy Masłów

1 736 694,59 1 501 903,72 730 264,49 771 639,23 Urząd Gminy 
Masłów

2 750 75023 Poprawa dostępności do usług publicznych w Urzędzie Gminy Masłów 68 900,00 68 900,00 0,00 62 003,48 1 084,13 5 812,39 Urząd Gminy 
Masłów

750 1 805 594,59 1 570 803,72 730 264,49 0,00 62 003,48 0,00 0,00 # 1 084,13 777 451,62

1 801 80101
Rozbudowa infrastruktury edukacyjnej poprzez budowę sali gimnastycznej przy SP w 
Woli Kopcowej z OZE

7 607 600,00 5 788 000,00 88 000,00 D 5 700 000,00
Urząd Gminy 

Masłów

2 801 80101
Termomodernizacja z OZE Szkoły Podstawowej w Mąchocicach Kapitulnych oraz 
Urzędu Gminy Masłów

3 237 981,04 2 462 289,49 1 036 825,72 1 425 463,77
Urząd Gminy 

Masłów

801 10 845 581,04 8 250 289,49 1 124 825,72 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700 000,00 1 425 463,77

1 851 85121 Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Masłowie Pierwszym 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 Urząd Gminy 
Masłów

851 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 # 0,00 0,00

1 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Masłów Pierwszy ul. Spokojna - w tym 
FS Masłów Pierwszy 20.339,40

112 991,60 69 106,80 69 106,80 Urząd Gminy 
Masłów

2 900 90015
Wykonanie projektu i budowa oświetlenia drogi gminnej pod nazwą ul. Kwiatów 
Polnych w Domaszowicach

58 290,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy 
Masłów

3 900 90015
Opracowanie projektu budowlanego na budowę oświetlenia ulicznego                         w 
miejscowości Masłów Pierwszy od ulicy Ogrodowej w kierunku Masłowa Drugiego

9 282,00 9 282,00 9 282,00 Urząd Gminy 
Masłów

4 900 90015
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w miejscowości Mąchocice Kapitulne                     
ul. Łysogórska przy przystanku autobusowym

43 969,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy 
Masłów

5 900 90015 Projekt oświetlenia ulicznego w miejscowości Wiśniówka 3 321,00 3 321,00 3 321,00 Urząd Gminy 
Masłów

6 900 90015
Opracowanie projektu budowlanego na budowę oświetlenia ulicznego                        w 
miejscowości Brzezinki 

3 444,00 3 444,00 3 444,00 Urząd Gminy 
Masłów

7 900 90015
Opracowanie projektu budowlanego na budowę oświetlenia ulicznego                         w 
miejscowości Masłów Pierwszy, ul. Słoneczna

5 166,00 5 166,00 5 166,00 Urząd Gminy 
Masłów

8 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia oraz budowa oświetlenia w Masłowie Drugim  przy 
drodze gminnej wewnętrznej będącej przedłużeniem ul. Spacerowej

3 506,00 3 506,00 3 506,00 Urząd Gminy 
Masłów

900 239 969,60 163 825,80 163 825,80 0,00 0,00 0,00 0,00 # 0,00 0,00

1 921 92109
Przebudowa amfiteatru przy Centrum Edukacji i Kultury "Szklany Dom" w Ciekotach 
oraz zakup wyposażenia

881 858,00 606 229,00 237 000,00 369 229,00 Urząd Gminy 
Masłów

2 921 92109 Modernizacja sceny Amfiteatru przy CEiK w Ciekotach. 77 500,00 75 000,00 75 000,00 Urząd Gminy 
Masłów

3 921 92195
Budowa pomnika w formie głazu narzutowego poświeconego ofiarom zbrodni Niemiec 
Hitlerowskich pomordowanych przez Kałmucki Korpus Kawalerii w czasie II wojny 
światowej

20 000,00 18 500,00 18 500,00 Urząd Gminy 
Masłów

921 979 358,00 699 729,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 229,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1322



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

1 926 92695
Budowa placu rekreacyjnego przy ul. Św. Floriana w Mąchocicach Kapitulnych - FS 
Mąchocice 

119 474,20 52 589,40 52 589,40 Urząd Gminy 
Masłów

2 926 92695
Budowa siłowni zewnętrznej wraz z wymianą ogrodzenia na terenie placu zabaw na ul. 
Podklonówka w Masłowie Pierwszym

56 765,00 56 765,00 56 765,00 Urząd Gminy 
Masłów

3 926 92695
Opracowanie projektu oraz budowa siłowni zewnętrznej przy OSP Wola Kopcowa na 
działce nr 257/11

25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy 
Masłów

926 201 239,20 134 354,40 134 354,40 0,00 0,00 0,00 0,00 # 0,00 0,00

39 375 725,50 27 818 836,96 8 165 391,38 660 000,00 62 003,48 0,00 0,00 # 16 359 297,71 2 572 144,39

1 750 75023
Wsparcie działania podmiotu realizującego Zintegrowane Inwestycje Terytorialne ze 
środków POPT 2014-2020

67 079,03 4 280,00 4 280,00 Urząd Gminy 
Masłów

2 750 75023 Poprawa dostępności do usług publicznych w Urzędzie Gminy Masłów 31 089,49 31 089,49 0,00 27 987,06 487,70 2 614,73 Urząd Gminy 
Masłów

750 98 168,52 35 369,49 4 280,00 0,00 27 987,06 0,00 0,00 # 487,70 2 614,73

1 801 80195 Program dla dzieci i młodzieży "Turnusy uśmiechu" 50 000,00 15 400,00 15 400,00 0,00 A 0,00 SP w Brzezinkach

2 801 80195 Program: Erasmus+. Chcesz uczyć innych? Zacznij od siebie 62 318,07 1 122,91 0,00 0,00 A 1 122,91
SP w Mąchocicach 

Scholasterii

3 801 80195 Program: Erasmus+. Edukacja bez ograniczeń 160 803,19 160 803,19 0,00 128 709,41 A 32 093,78
SP w Masłowie 

Pierwszym

801 273 121,26 177 326,10 0,00 15 400,00 128 709,41 0,00 0,00 0,00 33 216,69

1 900 90002 Program gospodarki odpadami   7 385 482,63 2 904 733,63 2 825 000,00 79 733,63 Urząd Gminy 
Masłów

2 900 90005
Utworzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego w związku z promocją oraz 
realizacją programu "Czyste powietrze"

123 934,41 28 635,21 0,00 B 28 635,21 Urząd Gminy 
Masłów

3 900 90095
Opracowanie Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Masłów na lata 2022-2026, z 
perspektywą do 2031

7 626,00 7 626,00 7 626,00 B Urząd Gminy 
Masłów

900 7 517 043,04 2 940 994,84 2 832 626,00 79 733,63 0,00 0,00 0,00 # 28 635,21 0,00

7 888 332,82 3 153 690,43 2 836 906,00 95 133,63 156 696,47 0,00 0,00 # 29 122,91 35 831,42

47 264 058,32 30 972 527,39 11 002 297,38 755 133,63 218 699,95 0,00 0,00 16 388 420,62 2 607 975,81 x
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Środki z Funduszy Inwestycji Lokalnych 
D. Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
E. Inne źródła 

Ogółem

Razem majątkowe

Razem bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1322


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-17T10:39:35+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




